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Kære Jesper og Emil

Vi skriver til jer samlet, da vores henvendelse har to ben at gå på – noget 
praktisk og noget lidt mere principielt.

Det handler om Aula. Vi anerkender behovet for en ny platform i forhold til 
forældrekontakt. Desværre opleves Aula ikke som en værdig afløser for 
Skoleintra.

Vi ved, at du Emil, ligger vandret i luften for på alle måder at løse alle de 
problemstillinger og praktiske udfordringer, der er opstået i kølvandet på det.

Frustrationer på skolerne er desværre alligevel forholdsvis store. Der er behov 
for en afløser til Skoleintra, men Aula kan jo ikke det samme, samtidig med, at 
der stadig er behov for de gamle funktioner i Skoleintra.

Vi har aftalt, at alle skoler laver en liste med spørgsmål af praktisk karakter, 
men også en liste over, hvad det er, man savner. Måske er der noget af det 
savnede, der alligevel findes, eller som man kan finde nye løsninger på. Listerne 
afleveres af den enkelte skole – om I så kan bruge dem til en samlet ”FAQ” eller 
om I har brug for at svare skolerne individuelt, kan I jo efterfølgende vurdere.

Så er der to ting af mere principiel karakter:
Lærerne er jo ikke forpligtet på at bruge deres private NemID. I har også forsøgt 
at lave en løsning på det problem, men vi synes I skal vide, at løsningen opleves 
af nogen som ret kringlet, og de føler sig som ”besværlige medarbejdere”, hvis de 
skal tjekke ind på Hækkerupsvej. Mon en nemmere løsning er på vej?

I Skoleintra lå der nogle personfølsomme oplysninger på medarbejderne, som 
medarbejdere i sin tid gav tilladelse til at skulle ligge der. Er disse oplysninger 
ikke blevet overgivet til Kombit uden personligt samtykke? Og er det OK?

Til sidst en konstatering. Medarbejderne bruger i øjeblikket rigtig meget 
arbejdstid til at finde rundt i det nye system. Tid som ikke har noget med 
planlægning af arbejdet, undervisning eller relation til eleverne at gøre. Der er 
en udbredt opfattelse af, at Aula ”stjæler tiden” fra kerneopgaverne. 
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